accesorios
cambio de
balatas
delanteras y
limpieza a
traseras
revisar
sensores de
rueda ABS
y conectores
Dos discos
rectificados
Una banda
de
accesorios
Un juego de
balatas
(Renault)

$2,528.45 $2,528.45

Subtotal: $2,528.45

IVA (16%) $404.55

Total: $2,933.00

DOS MIL NOVECIENTOS TREINTA Y
TRES PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|a9de41f7-0f7a-42a2-9d83-1255389bc051|2022-05-
23T13:15:15|C